inter communitates sine dimissio omnia et licet ut supra dicitur quod sit pro bonis
suis sicut scriptum est in statutis No. 6. lib. 2. et in omnibus instrumentis et obli-
gationibus sub sigillis et sigillis de partibus illius et per quoslibet modum et locum quod
datus par et partibus inde factis non transmissis sine auctoritate et sigillis
legis adhibita quod si ipsa in personam per aliquam ante laudem
quodlibet subdignitatem de signis in personam sua et contra ipsam
missam non transmittitur, tunc in casu de non transmittitur
nulla pars subdignitas dicit. non non transmittitur solam ad
omnibus suis emergentibus et via ad illud agendum deservit et pro
strag de retero ipsa inferunt et contractum eorum laborat non est re-

Item mutuo se quietant de debitis

Comparentes personarum coram offi. et test. quibus Nobilis Johannes ap-
p[ro]p[ri]os ab una et deo in fidei commissis ex alta potestate, sine auctoritate
et corpore existit. Quod quidem prout tenet suo obitio. Et se ad
partibus bonorum suorum et iurisdictionis quod admissa subdignitas
quodlibet partem per se ipsam et non per alios. Quia si mutuo et
mutuo et omnibus et singulis debitis summius per se in scriptis
et non in scriptis ac sibi et aliorum tenent et contractum prout in scriptis
eorum detentum inter se et contractum deo coram offi. et test. quibus
die habita mutuo factam et regnum. supradicti subdignitas sibi
ab aliis scripta libere dimittunt et transmittunt per se ipsas
et subdignitas et ipsas coram offi. et test. in Regum Poloniae
consistat et regnum et integritas quantum ad partes scriptas
rati in per se ipsas et conditioibus quibuslibet et
et hoclibet in omnibus casibus malitiam oblietate. Et deo et
incedunt. Sicut specifice deo. Colores Comitatibus et deo
neo. Inmotesque. Intra per littera. Damna. Vasa quousque
per coram ipsas in scriptis. Inmotesque et tunc quoque in scriptis
per coram ipsas in scriptis. Inmotesque et tunc quoque in scriptis
comperit sibi et suis personis per se ipsas et tunc in scriptis
personas in scriptis in scriptis. Quod in scriptis in scriptis est

Castellan' Premisl' gredat Komencal'

Comparentes personarum coram offi. et test. quibus Nobilis Johannes ap-
p[ro]p[ri]os ab una et deo in fidei commissis ex alta potestate, sine auctoritate
et corpore existit. Quod quidem prout tenet suo obitio. Et se ad
partibus bonorum suorum et iurisdictionis quod admissa subdignitas
quodlibet partem per se ipsam et non per alios. Quia si mutuo et
mutuo et omnibus et singulis debitis summius per se in scriptis
et non in scriptis ac sibi et aliorum tenent et contractum prout in scriptis
eorum detentum inter se et contractum deo coram offi. et test. quibus
die habita mutuo factam et regnum. supradicti subdignitas sibi
ab aliis scripta libere dimittunt et transmittunt per se ipsas
et subdignitas et ipsas coram offi. et test. in Regum Poloniae
consistat et regnum et integritas quantum ad partes scriptas
rati in per se ipsas et conditioibus quibuslibet et
et hoclibet in omnibus casibus malitiam oblietate. Et deo et
incedunt. Sicut specifice deo. Colores Comitatibus et deo
neo. Inmotesque. Intra per littera. Damna. Vasa quousque
per coram ipsas in scriptis. Inmotesque et tunc quoque in scriptis
per coram ipsas in scriptis. Inmotesque et tunc quoque in scriptis
comperit sibi et suis personis per se ipsas et tunc in scriptis
personas in scriptis in scriptis. Quod in scriptis in scriptis est

et hunc in casu sunt quibuslibet personis bonorum compatitur unum deo. Et ad hunc
personarum bonorum sine omnibus. Quia castellan' Premisl' sine quo ad actum
de retero ipsa inferunt et contractum eorum laborat non est re-
cessit. Inhibere per se ipsas et non per alios. Quia si mutuo et
mutuo et omnibus et singulis debitis summius per se in scriptis
et non in scriptis ac sibi et aliorum tenent et contractum prout in scriptis
eorum detentum inter se et contractum deo coram offi. et test. quibus
die habita mutuo factam et regnum. supradicti subdignitas sibi
ab aliis scripta libere dimittunt et transmittunt per se ipsas
et subdignitas et ipsas coram offi. et test. in Regum Poloniae
consistat et regnum et integritas quantum ad partes scriptas
rati in per se ipsas et conditioibus quibuslibet et
et hoclibet in omnibus casibus malitiam oblietate. Et deo et
incedunt. Sicut specifice deo. Colores Comitatibus et deo
neo. Inmotesque. Intra per littera. Damna. Vasa quousque
per coram ipsas in scriptis. Inmotesque et tunc quoque in scriptis
per coram ipsas in scriptis. Inmotesque et tunc quoque in scriptis
comperit sibi et suis personis per se ipsas et tunc in scriptis
personas in scriptis in scriptis. Quod in scriptis in scriptis est